证券代码：600265          证券简称：ST 景谷        公告编号：2023-042

云南景谷林业股份有限公司

2023年第二季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

云南景谷林业股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所股

票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》

等规则要求，现将2023年第二季度主要经营数据（未经审计）披露如下：

一、主要产品产量及同比增减情况

主要产品 2023年 4-6月 2022年 4-6月 变动比例（%）

林板产品（立方米） 118,200.98 11,585.38 920.26

林化产品（吨） 1,774.09 186.64 850.54

二、主要产品销量及同比增减情况

主要产品 2023年 4-6月 2022年 4-6月 变动比例（%）

林板产品（立方米） 127,962.67 4,972.68 2,473.31

林化产品（吨） 31.50 165.01 -80.91

三、主要产品库存量及同比增减情况

主要产品 2023年 1-6月 2022年 1-6月 变动比例（%）

林板产品（立方米） 61,107.69 13,615.52 348.81

林化产品（吨） 2,424.24 1,469.50 64.97

说明：

1、本期林板产品产量、销量、库存量比上年同期增幅较大的主要原因为：

公司于 2023年 2月 28日完成了对唐县汇银木业有限公司（以下简称“汇银木业”）

的控股权收购，汇银木业自 2023 年 3 月起纳入公司合并报表范围内。合并汇银

木业的相关数据后，公司林板产品的产量、销量、库存量有了较大幅度的增长。

2、本期林化产品比上年同期产品产量、库存量上涨幅度较大，销量下跌幅

度较大的主要原因为：2023 年上半年，林化进口产品凭借价格优势给市场造成

一定的冲击，叠加需求端的收缩，使得松香及松香深加工产品的价格不断下行，

面对松香、松节油及歧化松香产品市场价格持续下降，市场需求不振的实际情况，

公司采取多种灵活措施，加强产品质量管理，密切观察市场，根据市场情况适时

调整了产供销策略。

以上生产经营数据源自公司内部统计，为投资者了解公司生产经营概况之用，

相关数据为阶段性数据，可能与公司定期报告披露的数据有差异。敬请广大投资

者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

                    云南景谷林业股份有限公司董事会

                                          2023年 8月 15 日